

Poistná zmluva

číslo: 3552058157

Dodatok č. 2

Hlavný poisťovateľ:

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Jakub Janso**, Námestník riaditeľa agentúry pre maklérov
Kamila Backová, Key account manager

IČO: 00 585 441

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

Podiel hlavného poisťovateľa: 72 %

(ďalej len „hlavný poisťovateľ“)

Vedľajší poisťovateľ:

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group

Štefánikova 17, 811 05 Bratislava

v zastúpení: **Mgr. Peter Žilka**, zástupca riaditeľa úseku neživotného poistenia
Ing. Marek Ragan, samostatný underwriter

IČO: 31 595 545

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 3345/B

Podiel vedľajšieho poisťovateľa: 28 %

(ďalej len „vedľajší poisťovateľ“)

a

Obec Krivá

Krivá 180,02755 Dlhá nad Oravou

v zastúpení: **Juraj Leginus**, Starosta obce

IČO: 00 314 587

(ďalej len „poistený“)

Uzavrárajú prostredníctvom spoločnosti **Prvá Komunálna Finančná, a.s.**

podľa § 788 a nasledujúcich zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov s Rámcovej dohody č. RD-01/2014 tento dodatok č. 2 k poistnej zmluve (ďalej len „zmluva“). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len „VPP“), osobitné poistné podmienky (ďalej len „OPP“), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

Predmet dodatku

Týmto dodatkom č. 2 k poisťnej zmluve **3552058157** sa predlžuje dátum účinnosti poisťnej zmluvy od 13.09.2018 00:00 do 31.12.2018 24:00.

Platenie poisťného

1. Poistený platí poisťné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Číslo účtu: Slovenská sporiteľňa, a.s., 0175126457/0900
IBAN účet: SK25 0900 0000 0001 7512 6457
Konštantný symbol: 3558
Variabilný symbol: 3552058157

2. Splatnosť poisťného: alikvótne poisťné za obdobie od 13.09.2018 (00:00 h) do 31.12.2018 (24:00 h) činí 146,85 EUR a je splatné 13.09.2018.

Ostatné ustanovenia, nedotknuté týmto dodatkom č. 2, zostávajú nezmenené.

Dodatok č. 2 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, jedno vyhotovenie pre poisteného, jedno vyhotovenie pre sprostredkovateľa, jedno vyhotovenie pre hlavného poisťovateľa a jedno vyhotovenie pre vedľajšieho poisťovateľa.

Prílohou dodatku č. 2 je zoznam motorových vozidiel.

v Krivá dňa 11.10.2018

OBEC KRIVÁ

Krivá 180, 027 55 Krivá

IČO: 00 314 587

číslo poisteného

19

Ľ. Juraj Legíns

bce

V Bratislava dňa 11.09.2018

Pečiatka a podpis poisťovateľa
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Vienna Insurance Group

Jakub Janso

Námestník riaditeľa agentúry pre maklérov

**KOMUNÁLNA
POISŤOVŇA**

VIENNA INSURANCE GROUP

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Ľudskanikova 17, 811 05 Bratislava

IČO: 595 545 IČ DPH: SK7020000746

Pečiatka a podpis poisťovateľa
KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Mgr. Peter Žilka

zástupca riaditeľa úseku neživotného poistenia

Pečiatka a podpis poisťovateľa
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.

Vienna insurance Group

Kamila Backová

Key account manager

Pečiatka a podpis poisťovateľa
KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s.

Vienna Insurance Group

Ing. Marek Ragan

samostatný underwriter